

gerner film aps
Grøndahlsvej 19, 10., 7400 Herning

CVR-nr. 30 19 92 94

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024



Poul Gerner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

gerner film aps
Grøndahlsvej 19, 10.
7400 Herning

Telefon: 28820683
Hjemmeside: www.gernerfilm.dk

CVR-nr.: 30 19 92 94
Stiftet: 15. januar 2007
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Gerner, Langelandsvej 15, 7400 Herning

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af film- og tv-produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	535.309	584.831
1 Personaleomkostninger	-596.839	-572.979
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.713	-26.040
Driftsresultat	-70.243	-14.188
Andre finansielle indtægter	17.790	22.454
Øvrige finansielle omkostninger	-409	-1.803
Resultat før skat	-52.862	6.463
2 Skat af årets resultat	11.541	-1.541
Årets resultat	-41.321	4.922
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.922
Disponeret fra overført resultat	-41.321	0
Disponeret i alt	-41.321	4.922

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.500	40.943
Udskudte skatteaktiver		11.948	407
Tilgodehavende selskabsskat		343	10.300
Tilgodehavender i alt		<u>70.791</u>	<u>51.650</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		91.170	154.346
Værdipapirer i alt		<u>91.170</u>	<u>154.346</u>
Likvide beholdninger		265.753	218.328
Omsætningsaktiver i alt		<u>427.714</u>	<u>424.324</u>
Aktiver i alt		<u>427.714</u>	<u>424.324</u>
Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		81.388	122.709
Egenkapital i alt		<u>206.388</u>	<u>247.709</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	260
Anden gæld		221.326	176.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>221.326</u>	<u>176.615</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>221.326</u>	<u>176.615</u>
Passiver i alt		<u>427.714</u>	<u>424.324</u>
3 Oplysninger om dagsværdi			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	117.787	242.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.922	4.922
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	122.709	247.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.321	-41.321
	125.000	81.388	206.388

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	528.070	505.393
Pensioner	63.374	62.652
Andre omkostninger til social sikring	5.395	4.934
	596.839	572.979
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-11.541	1.541
	-11.541	1.541
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		91.170
Dagsværdi 31. december		16.171
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		